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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego pn.:,,Montaz nowych siedzisk na stadionie zuzlowym przy ul. Bydgoskiej 76 w Pile"

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ - ODPOWIEDZI NA PYTANIA Il, ZMIANA TRESCI SIWZ

Na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r- Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U.
z 2015 r. poz.2164), Zamawiajgcy udziela wyjasnien tresci SIWZ- odpowiada na nizej wymienione pytanie:

Pytanie 1

Zamawiajgcy ustanowit warunek wiedzy i do$wiadczenia zawodowego wymagajac aby wykonawca w
okresie ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu skiadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci
jest krotszy — , w tym okresie, wykonat co najmniej trzy roboty o podobnym charakterze o wartosci nie
mnigjszej niz 150 000 zf brutto.”

Tak ustanowiony warunek pozwala na wykazanie sie doswiadczeniem 3 robét np. po 50 tys. kazda .

Biorac pod uwage przedmiot zamdwienia gdzie oprécz robét budowlanych jest konieczno$¢ zainstalowania
ponad 1800 siedzisk, wiec warunek ustanowiony przez Zamawiajgcego nie jest zwigzany z przedmiotem
zamoéwienia, jak nakazuje ustawa pzp . Wnosimy zatem o zmiang warunku wiedzy i doswiadczenia, aby
wykonawcy byli zobowigzania do wykazania sie co najmniej 3 robotami polegajacymi na budowie,
przebudowie trybun na stadionach w ilosci co najmniej 1800 siedzisk kazda i o wartosci robot ...........
(kazda odpowiadajgca przedmiotowi zaméwienia) .

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang zapisu warunku.
Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie czy rozliczenie roboét jest ryczattowe jak w SIWZ czy tez kosztorysowe jak w
zapisach umownych ..

Odpowiedz:
Wynagrodzenie ryczaltowe.

Zamawiajacy wprowadza korekte zapisu umowy stanowigcego zatacznik do SIWZ w §2 Wynagrodzenie

ust 1 zapis otrzymuje brzmienie:

,Z tytutu wykonania niniejszej umowy Wykonawcy przystugiwa¢ bedzie wynagrodzenie ryczaitowe
W WYSOKOSCl.ovee e ZhBrutto! (SIOWNIE! cuviammmmanaraasmsmEicssg ztotych ).”
Pytanie 3

W kryterium oceny ofert Rozdziat XVIII ust 2 pkt 2 prosimy o okreslenie minimalnych i maksymailnych

termindw platnosci aby oferty mogty by¢ poréwnywalne tak jak zostato okreslone w przypadku gwaranciji
jakosci . Kryteria oceny ofert nie okreslajg czy wykonawca ma poda¢ termin ptatnosci w dniach, tygodniach,



miesigcach czy tez latach. Wnosimy zatem o uzupetnienie danych.
Odpowiedz:

Termin zaptaty nie krétszy niz 7 dni i nie dtuzszy niz 30 dni.

Pytanie 4

Wnosimy o zmniejszenie kar okreslonych w par 11 ust1 (i1)na 0,1 % .
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane wysokosci kary.

Pytanie 5

W SIWZ okreslono okres gwarancji od 36 do 60 miesiecy. Prosze o podanie minimalnego i maksymalnego
terminu ptatnosci.

Odpowiedz:

Okres gwarancji nie krotszy niz 36 m-cy i nie diuzszy niz 60 m-cy, natomiast termin ptatnosci nie krotszy
7 dni i nie dfuzszy niz 30 dni.

Pytanie 6

Prosze o podanie minimalnej i maksymalnej wysokosci podkolanowej i minimalnej szeroko$ci przej$cia
pomiedzy rzedami.

Odpowiedz:

Wysokos¢ podkolanowa min. 40 max 45¢cm; szerokos$¢ przejscia min. 30 cm.
Pytanie 7

Prosze o podanie sposobu tgczenia profili 100x40x5 (czy mozna spawac czotowo na budowie) i czy mozna
taczy¢ profile pomiedzy stupkami.

Odpowiedz:

Dopuszcza sie spawanie i fgczenie profili na budowie wytacznie pod warunkiem odtworzenia potowki
ocynkowanej w miejscu tgczen oraz osiggnieciu minimalnej wytrzymatosci w miejscu spawu jak dla profilu
niespawanego. W przeciwnym wypadku nie dopuszcza sig spawania na budowie, ani tgczenia profili
pomigdzy betonowymi prefabrykatami.

Pytanie 8

Prosze o podanie ilosci poszczegoinych koloréw siedzisk.

Odpowiedz:

Kolor niebieski 1485 (sektory 1,3,5,7,9,11), kolor czerwony 1440 (sektory 2,4,6,8,10,12)

Pytanie 9

Po przeprowadzeniu wizji lokalnej prosze o informacjg czy wyréwnanie pionowe i poziome stupkéw ktére sg
przestawione (nie sg w linii) nalezy wliczy¢ do ceny jezeli tak to prosze o podanie ilosci stupkéw do
wyréwnania oraz ilosci elementéw betonowych (oporéw) do wyréwnania.

Odpowiedz:
Betonowe prefabrykaty pod montaz siedzisk - ok. 200 szt., opory ok. 20 szt.
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